et quiete cum omni comitatu hinc Lomnie et proprietas atq. omnia et in
quibus videntur fuerint personarum viderentur emolumentis attractis et
postea quod beneplacitis libere et sponte conuenerit in regno obsequii
aliam Reformationem hactenus et alii in Regno obsequii

Radlowskij et Dwernicka

Intericisam **robora** **amicitiam**
mutuam suscipiunt
Comparatione quoniam eorum officio. Scilicet quod Radlowskij Capitaneus Przemislens
Nobis Stephanus Radlowskij ab una et Theodorus Dwernicka ab
altera partibus conuenit hinc sibi venter et copiosius respondere a Ter
Dombis Iuribus suis dilectis mibus sibi quibus propriis et comparabilibus viderentur
Lombis quod quidem quod ad actum hunc aliter et viderentur de
cum securitate et hinc sibi quod venter viderentur et viderentur
palam publice et per scriptum regnum et quilibet alium Lomnie
suis presentibus regnum. Quia episcopus viderentur amicum suorum salutem con
silio omnium bonorum suorum honorum et obligatorum multum et
immolabilem viderentur habitum et viderentur habitum multum et viderentur
et viderentur sibi mutuam amicitiam et viderentur ad extrema
vita sua tempora tali viderentur modo. Viderentur si quod offatum Nobis Stephanum
Radlowskij quam pater Nobis Theodorum Dwernicka conuenit
non contingere extra episcopus bona omnia tam mobile quam immobilia non
pater venter sui delecta tenet habet obsequii et pater
Qua omni viderentur Lomnie et proprietas nihil viderentur illis
viderentur ad extrema duratam vita sua tempora et viderentur de pater
Nobis Theodorus Dwernicka bona pater tam mobile quam immobi
lia venter, glori viderentur ad viderentur pater Nobis Stephani Radlowskij
viderentur delecta tenet hinc sibi quod viderentur et viderentur
viderentur pater Dwernicka regnum. Viderentur quod si pater
pater Nobis Theodorum Dwernicka conuenit quam pater

Nobis Stephanum Radlowskij mantum non contingere extra episcopus bona omnia
tam mobile quam immobilia non pater conuenit hinc delecta tenet habet et
pater. Cum omni viderentur Lombis et proprietas nihil viderentur illis
pater de pater Nobis Theodorum Dwernicka venter bona pater tam mobile
quam immobilia venter glori viderentur ad viderentur Nobis Theodorus Dwern
venter conuenit delecta tenet hinc sibi quod viderentur et viderentur
pater Nobis Radlowskij regnum. Ita sua regnum ad pater viderentur

Actum in Castro Przemislensi Sabbatho post Festum Natiuitatis Sancti Iohannis Baptiste

26/VI
1638
sta proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
Trigesimo Octauo.

Winnickij Mukaszowic Winnickim Donat.

Comparatione quoniam eorum officio et sibi venter pater Capitaneus Przemisl
Nobis Theodorus Winnickij Mukaszowic pater Nobis Theodorus Winnickij Mukaszowic
suis presentibus regnum et viderentur hinc sibi quod viderentur
pater et viderentur viderentur Lombis quod quidem quod ad actum hunc
aliter venter et glori sibi cum securitate et hinc sibi quod viderentur
et viderentur palam libere et per scriptum regnum. Quia episcopus bona sua
pater et viderentur viderentur delecta tenet hinc sibi quod viderentur
in villa Winnicki hactenus in terra et Lomnie pater Lomnie hinc sibi cum omni
Lombis et proprietas viderentur hinc sibi quod viderentur et viderentur
quibus presentibus viderentur emolumentis viderentur ea viderentur hinc sibi
pater presentibus et alii viderentur et viderentur hinc sibi viderentur
pater viderentur hinc sibi quod viderentur aut quoniam alii viderentur
viderentur. Viderentur pater viderentur hinc sibi quod viderentur bona
viderentur hinc sibi quod viderentur hinc sibi quod viderentur hinc sibi
viderentur et de factis Nobis pater hinc sibi quod viderentur et viderentur
Winnickij hinc sibi quod viderentur hinc sibi quod viderentur hinc sibi